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[image: image2.png]wyodrebni i stworzy odrebny pakiet din gary medycznega Entonoy,
daiertany butl dzieriawy wizka i zaworu (poz, 5, 6, 7,8).

W ewigzku 2 ogloszonym praez Pasistwa prostargiem na dostawy gazow

medycznych proszg o stworzenie odrgbnego pakiety dla gazu medycznego
Fntonox wraz 2 pozycjami 6.7 i 8 dotyczqeymi te] mieszaniny gazow.
Dokladna analiza opisu przedimiot zamowienia sprawia, 7¢ mic coops Opraec sie
urazeni, 2¢ opis przcdmiotu zamwienia w sposob jednoznaceny wskazuje na
jednego wykonawog jakim jest Linde Gaz Polska Sp. s cop. | obecnie
uniemozliwia zlozenie oferty innym wykonawcom,

W przypadku pozostalych gazow i wymagar im stawianym wymienionych w

formularzu cenowym istnicjg na rynku Konkurencyjne firmy, Ktbre sbwmics jak i
nasz Zakiad bedq mogly praystapié do postgpowania dopiero s preypadku
odstgpienia od zapiséw dotyczacych mieszaniny gazéw SO%N20 § 50%0ys.
Obecny przedmiot zamowienia' stanowi jawne naruszenie. przepiséw Ustawy
Prawo Zambwiei Publicznyoh, gdy ogranicza konkurencie i preferuje wylaeamis
Jednego beneficjenta zamowienia. Jedynym  dystrybutorem na terenic. Rp
spelniajgeym zapisy przywolywanej mieszaniny podilenku azotn | flems jest
Linde Gaz Polska Sp. z 0.0,
Komentarz do Ustawy PZP pod red. T. Czajkowskiego (Wyd. UZP, W-wa 2004,
5112) w spos6b nie pozostawiajaey 2adnych watpliwosei w zakresic interpretacii
zajmuje jednoznaczne sunowisko, stwierdzajac, te ... Zakaz, o kidrym mov
W Pkt 2 (art29 ustl i2) zostanic naruszony, gdy przy opisie przedmioy
zamwicnia camawisjgoy uyje ozmaczen czy parametrow  wskazujacych
konlreinego producenta (dostawes) Iub Konkretny. produkt, dzialajac w 1en
sposob whrew zasadzic obiektywizmu i rownego trakiowania wszystkich
podmiotow ubiegajacych sie 0 zaméwienie publiczne.









                        Brodnica, dn. 11.03.2014r. 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: 13/2013

Pytania i odpowiedzi nr 1 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer 13/2013 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę gazów medycznych dla Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy z podziałem na pakiety – sprawa nr 13/2013. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:
Zestaw pytań nr 1:
[image: image3.png]Z calkowity pewnoscia mozemy stwierdzié, ze ograniczenie mozliwosci
skladania korzystnych dla Zamawisjacego ofert narusza rowniez bezpoérednio
art3 ust2 w zwigzku 2 art. 15 ust3 ustawy z dn. 16.04.1993 (Dz, U, g
08.06.1993 Nr 47 poz 211 2 pén. zm) o zwalezaniu nieuceciwe) konkurencii
2dv2 wypelniony zostal katalog przcslanki jakg jest .. rzeczowo nicuzasadnione.
Zr6znicowane traktowanic lientéw...”.




[image: image4.png]Naturalnie, amiana zapisu dopuszezajaca wyoctebienie Entonox do osobnego
pakiett, pozwoli Sapitalowi na dopuszezenie wigksaej liczby Wykonawcow do
Postgpowaria, a co za tm idzie zwigkszenie konkurencyjnodei orne 2wiazane 7
tym zaoszezedzenie rodkow.

Majac na wagledzie przedstawione argumenty wnosze jak na wstepie.

3Cay podmianie podiegaja panele rozprezania tlenu, ospret praylgezy do
butli?



[image: image5.png]Dotyczy dostaw cicklego tlenn medyeznego wraz z dzierzawa zbiornika — Pakiet nr 1

tanie nr 1

‘Whoszacy zapytanie Wykonawea zwraca sig 2 prosts o podanie parametzow technicznych zbiomila i parownicy aktvalaie
posadowionych na terenie ZOZ w Brodnicy

tanie r 2
‘Wnoszacy zapytanie Wykonawca zwraca si¢ z prodba o wskazanie czy podmianie podlegajg panele rozprezania tlenu?

Putanie nr 3
Cay podmianie podlega ospraet przylaczy do butli (przylacza do butl, weze ete.) ezy ewentualnie tylko sam panel redukeji 7

Ptanie ur 4
Wnoszacy zapytanie Wykonawca zwraca sic 2 prodba o podanic danych technicznych fundamentéw, na ktérych posadowione
stacje zgazowanie cieklego tlenu medycznego (parametry, wymiary, zbrojenie, zamieszczenie projektu fundamentow).

Ptanie nr §
Prosz¢ o podanie typu posiadanego zabezpieczenia zasilaniu elektryeznego oraz rodzaju kabla do roziadunku zbiomikéw z
cieklym tlenem medycznym?

Pytanic nr 6
Woszacy zapytanie Wykonawea zwraca sig z prosba o zahiczenie do SIWZ mapki sytuacyinej drogi/drég
dojazdowei/dojazdowych do micjsca/miejsc roztadunku cieklych i sprezonych gazéw medyeznych.

Bytanie nr 7

Cay na terenie Szpitala oraz na drogach dojazdowych do Szpitala wystepuja ograniczenia/utrudnienia w dojezdzie duzyeh
pojazdow (ap. cysterna) do instalacji?




Odpowiedzi 

1. Zamawiający dokonał zmiany w treści SIWZ i wydzielił z pakietu nr 2 pozycje o których mowa w pytaniu celem umożliwienia złożenia oferty przez innych Wykonawców. Zamawiający dokonał również zmiany opisu produktu w poz. (mieszanina gazów).

2. Na terenie szpitala w najbliższej przyszłości nie ma i nie będzie utrudnień w dojeździe do dużych pojazdów do instalacji. 

3. Panele i osprzęt przyłączy są własnością Zamawiającego.

Zestaw pytań nr 2 (pakiet nr 1,2,3):

[image: image6.png]Pytanie nr 19
Cay zamawiajacy wymaga, aby zawor dozujiey (oddechowy) byl zarejestrowany jako wyréb medyczny?

Y Wymaga,aby ustnikistosowane wraz zaworem oddechowym i flrem antybelteryjaym, joko 2¢ majy
bezpotredni kontakt z pacjentem, byly zarejestrowane jako wyréb medyczny?

Pytanic nr 2
Cay zamawiajgey wymags, aby maski stosowane wraz zaworem oddechovwym | filtrem antybakteryjnym, jako 26 maj
bezposredni kontakt  pacjentem, byly zarejestrowane jako wyréb medyczny?

Pytanic nr 22
Czy zamawisjacy wymaga, aby filry antybakteryjne stosowane wraz zaworem oddechowym § ustni
bezpoitedni kontakt z pacjentem, byly zarejestrowane jako wyrh medyczny?

Pytanie or 23
Cay zamavisjacy wymaga, aby filry antybakteryjne stosowane wraz zaworem oddechowym i masks, jako 2¢ mja bezposredni
kontakt z pacjentem, byly zarcjestrowane jako wyr6b medyczny?

m, jako 2e maja

Pytanie nr 24
Cay zamawiajcy wymaga, aby zawdr dozajacy skiadsl se z czaii, tére sy w raie uszkodzenia wymicnne i mog by
cyklicznie serwisowane bez koniccznodci wymiany calego zaworu dozujgeego na nowy?

Pytanie nr 25
Cay zamawisjgcy wymags, aby butla, w kiérej zmadue sig mieszanina tlenu | podtlenku azotu SO%/S0% byla wyposszona w
Keétka umoliwiajace je przewosenic, bez koniecznofci noszenia?

Bytanie wr 26
Cay zamawiajgcy wymaga dostawy produktu w butlach 11 litrowych (3,23 m’) w celu ograniczenia kosztéw transportu i
drierzawy?

Putanie nr 27
Czy zamawiajgcy wymaga podawania produltu leczniczego (mieszanki tlen | podtienek azotu S0%/50%) z uzyeiem maski, w celu
uzyskania lepszego efektu przeciwbGlowego?

Pytanic nr 28
Cay zamawiajacy wymags, aby istiata modliwose podiaczenia pomiedzy ustnik a zawr dozujcy preystawi do praewodu
odprowadzajacego gaz wydychany w celu usunitcia go  najblizszego otoczenia pacjenta oraz personelu medycznego?

tanie nr 29
Cay 2amawiajacy wymaga, aby konstrukeja zaworu dozujgcego
‘pacjenta?

mozliwisla powrét wydychanego gazu wprost w twarz.




Odpowiedzi do zestawu pytań nr 2 (pakiet nr …) 
Ad. 1. Aktualnie na terenie Szpitala posadowione są:                                                                                           - zbiornik kriogeniczny T18V60                                                                                                                -parownica atmosferyczna A-64                                                                                                                 -reduktor sieciowy R280-08EGO                                                                                                                                           -komputer płynowskaz KT-09 .
Ad. 2. Nie

Ad. 3. Nie

Ad.4. Stacja zgazowania ciekłego tlenu aktualnie eksploatowana przez Zamawiającego jest posadowiona na fundamencie płaskim „płytowym” wykonanym z betonu B-25, zbrojonym stalą A-III.

Zbrojenie w postaci siatki powierzchniowej o oczkach 20x20cm,z prętów #14 mm .

Długość 3500mm, szerokość 2500mm,

.
Ad.5. Zabezpieczenia zasilania elektrycznego wynoszą 63 A, przewody zasilające miedziane 5x10mm,gniazdo elektryczne230V/400V,63 A 5-bolcowe.

Ad.6. Drogi dojazdowe do miejsc rozładunku są przystosowane do transportu gazów pojazdami

ciężarowymi. Podmiot który zostanie wyłoniony w postępowaniu przetargowym otrzyma szczegółowe instrukcje dojazdowe. 

Ad. 7. Nie występują.
[image: image7.png]Pytanic nr 30
Cay zamawiajgey bedzie uzywal mieszaning w ten spossb, ze pacjentka bedizie wdychaé ek w sposdb ciagly, bez praerwy, cayl,
2e ustnik/masia bedzie w spos6b nicprzerwany utrzymywana w ustach/na twarzy pacjentki czy te2 inhalacja nastepowaé bedzie
cyklicznie, z przerwami wraz pojawiajacym si¢ bélem lub skurczem?

Putanie nr 31
Cay zamawlajacy dopuszeza, aby wydychana przez pacjenta mieszanka gazéw byla kierowana bezposrednio na twarz pacienta,
awigkszajge tym samym ekspozycig pacjenta na gaz wycychany?

Pytanic nr 32
Cay w celu ochrony personelu medycznego i pacjenta przed ekspozycis na wydychany podtlenek azotu, zmajduitcy sie w
wydychanym przez pacjenta powietrzu, zamawiajacy wymaga, aby zestaw 2 zaworem dozujgeym byt wyposazony w adapter
wmoliwiajacy podtgezcnic przewodu odprowadzajacego gaz wyeychany? Zwigkszone stezenie podtlenku azotu w pomieszezeniu
moze powodowaé skutki niepozgdane u personelu medycznego.

PBytamic or 33
Czy ramawiajacy wymaga, aby dostawea zaoferowal ustniki  filtrem, bedace wyrobem medycznym, kicre beda utywane przez

pacjentéw, czy zawdr wylotowy?





Ad. 8. Zgodnie z obowiązującymi wymogami.

Ad. 9. Tak, posiada.

Ad. 10. Instalacja tlenowa  której właścicielem jest Zamawiający zakończona jest rurą miedzianą o średnicy 22mm . 

Ad. 11. Dla dostaw ciekłego tlenu medycznego Zamawiający wymaga przyłączenia stacji zgazowania tlenu medycznego do istniejącej instalacji. Na czas montażu szpital będzie niezależnie zasilany z alternatywnego źródła tlenu medycznego.

Ad. 12. Własnością dotychczasowego Dostawcy jest stacja zgazowania ciekłego tlenu medycznego zakończona zaworem odcinającym z f. zwrotną  Ø 28mm .

Ad. 13. W bezpośrednim sąsiedztwie nie znajdują się żadne przeszkody .

Ad. 14. W bezpośrednim sąsiedztwie jest studzienka kanalizacyjna.

Ad. 15. Nie.

Ad. 16. Nie.

Ad. 17. Nie.

Odpowedź na zestaw pytań nr 2 (pakiet nr 4) 
[image: image8.png]Dotvezy dostaw gazu ENTONOX

Putanie nr 18

Wnoszacy zapytanie WyKenawca zwraca sig z prosb o mozliwosé dopuszczenia dostawy gazu medycanego spretonego:
podtlenku azotu 50% v/v i tlenu 50% w butlach o pojemnoéci 11 litréw (3,23 m’)

Jest to produkt réwnowazny (nazwa handlowa KALINOX) do gazu medycznego o nazwie handlowej ENTONOX.

Zracam sig z prosby o modyfikacie opisu przedmiotu Zamowienia | umotliwienie zlozenia oferty na produkt réwnowazny do
ENTONOX gaz do znieczulei w butlach o poj. 10 .

Pod pojgeiem réwnowatnoei nalezy rozumieé gaz do znieezules o wlaSciwoSeiach nie gorszych ni gaz Entonox - lecz 2
zachowaniem parametru czasu podawania, ktéry nie powinicn byé dluzszy nié 1 godz. z nadzorem lekarskim i bez
potrzeby Kontrolowania morfologii ki,

Ponadto informuj, 2 caly zestaw zaworu oddochowego wraz z ustaikicm lub masky oraz filtrem antybakieryjnym do
podawania mieszaniny tienu i podtlenku azotu $0%/50% (KALINOX™) st tak skonstruowany, Zo uniemozliwia powrét
wydychanego powictrza do zaworu dozujcego. [

|





Ad. 18. Zamawiający dopuszcza dostawy gazu medycznego sprężonego podtlenku azotu 50% i tlenu 50% w butlach 11 litrowych ( 3,23m 3 ). W przypadku zaoferowania butli o inne pojemności niż określonej w SIWZ Zamawiający prosi o przeliczenie ilości zaoferowanego produktu z zaokrągleniem ilości butli do pełnych  wzwyż i wpisanie prawidłowej ilości butli w formularzu cenowym.
[image: image9.png]Pytanie nr 3¢
Cazy zamawiajacy wymaga, aby zawér dozejtcy (zespét zaworu wdech oraz zaworu pacjenta) byl skonstruowany w taki sposGb,
2cby zapobiegat, aby wydychane powietrze powrdeilo do zaworu dozujacego?

Pytanie nr 35
Cay zamawiajqey wymaga, aby wykonawea dotyczyt do oferty instrukejg obshugi zaworu dozujgcego (zaworu na zgdanic)?

Dotvezy podziatu przedmiotu zaméwieni

Putanie r 36
‘Wnosz4cy zapytanie Wykonawea zwraca sie 2 prosba o stworzenie odrgbnego pakietu dia mieszanki terapeutycznej podtlenck
azotu 50% v/v i tlen 50% v/v w butlach o pojemnosei 10 litrow (2,8 m3)lub 11 litrow (3,23m3).





Odpowedź na zestaw pytań nr 2 

Ad. 19. Tak, Zamawiający wymaga aby zawór dozujący był zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Ad. 20. Tak, Zamawiający wymaga aby ustniki z filtrem były zarejestrowane jako wyrób medyczny.

Ad. 21. Maski nie wchodzą w zakres niniejszego postępowania. 
Ad. 22. Patrz odp. Ad. 20

Ad. 23.Nie wymaga.
Ad. 24. Zgodnie z opisem w formularzu cenowym zadania  Zamawiający dzierżawił będzie 1 zawór dozujący. Obowiązek utrzymania dzierżawionych zaworów w sprawności leży po stronie

wydzierżawiającego. Zamawiający nie stawia dodatkowych ograniczeń lub wymogów dotyczących konstrukcji tych zaworów.

Ad. 25. Nie, nie wymaga. Zgodnie z opisem zawartym w formularzu cenowym zadania  Zamawiający będzie dzierżawił wózek do butli.

Ad. 26. Nie, nie wymaga ale dopuszcza dostawy produktu w zaproponowanych butlach – dotyczy zadania.

Ad. 27. Nie, nie wymaga. Produkt leczniczy będzie podawany przez ustnik.

Ad. 28. Nie, nie wymaga.

Ad. 29. Zamawiający oczekuje efektu w postaci braku możliwości powrotu wydychanego gazu wprost w twarz pacjenta, przy czym rozwiązanie tego problemu nie musi wprost wynikać z konstrukcji zaworu dozującego.

[image: image10.png]/c2y DIO] mow!
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wprowadzenie nastepujacych modyfikacii

W g2 ust. 1 - dotychczasowq trese nalety zastapi¢ nowa, w brzmieniu: (...)

W przypadka dostarczenia pizedmiotu umowy niezgodnie 2 umowa, Kupujacy ma prawo odmowy jego adbioru, a w
prrypadky nieprawidlowosci, kidre zostang stwierdzone po dokonaniy odbiory dostawy - do jego reklamagii.
Reklamacje Kupujacego beda zalatwiane pizez Sprzedawice, popizez dostaiczenie przedmiotu umowy wolnego od wad,
nie péniej nit w ciagu 2 dni roboczych od momentu uznania danej reklamacii za zasadna. 2 tym, te Spizedawca
20bowiazany jest do fozpatrzenia kazdej reklamacji Kupujacego v terminie nie diuzszym niz 3 dni robocze (reklamacja
ilogciowa) lub 7 dni roboczych (reklamacja jekosciowa).




Ad. 30. Sposób używania mieszaniny uzależniony będzie od decyzji lekarza prowadzącego poród .

Ad. 31. patrz. odp. Ad. 29.

Ad. 32. Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu ponieważ sala porodowa wyposażona jest w wentylację mechaniczną o odpowiedniej krotności wymian powietrza.

Ad. 33. Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych ustników z filtrem zarejestrowanych jako wyroby medyczne.
[image: image11.png]W §7 ust. 1 ppkt 3 - dotychczasowa tres¢ nalezy zastapi¢ nowa, w brzmieniu: (...)
Sprzedawca dopuszcza sie razacego niewykonywania Iub nienaletytego wykonywania umowy, w szczegoinasc w
prypadku wielokrotnego, nievzasadnionego niedotrzymywania terminéw dostaw, niezrealizowaniu zasadnionych
rekdamadji to pomimo wezwania Sprzedawcy do naletytego wykonywania umowy.

W §8 ust. 2- dotychczasowa tres¢ nalezy zastapié nowa, w brzmieniu: ...)

ewentualne spory wynikie na tle wykonywania niniejszej umowy, kidiych nie udatoby sie rorstrzygnac Stronom
ugodowo w terminie 14 dni liczonych od daty wezwania przez jedng ze stron drugie] do negocjadji, bedzie fozstizygal
Sad Powszechny wlasciwy dla siedziby powoda.

W69 ust. 1 ppkt 11 2 - dotychczasowa trese nalety 2astapi¢ nowa, wbrzmieniu: ...)

1) Zmiana podatku VAT - W takim przypadku ceny netto nie ulegna zmianie, 2 ceny brutto ulegng zmianie, w
‘Wysokosci | w terminie wynikajacymi 2 aktu prawnego wprowadzajacego nowa stawke (stawki) podatku VAT,
Zmiana cen brutto w tym praypacky bedzie nastepowaa z chwila wejscia w zycie nowych przepisow bez
koniecznosci podpisywania aneksu przez strony.

2) Obnizenie ceny jednostiowej netto produktu w przypadku proporycji obizenia te; ceny priez Sprzedawce, z
tym zastizereniem, ze za obnizenie ceny nie uznaje sie omytki w zakresie treci faktury w stosunku o ceny
wynikafacej 2 ofety Sprzedawcy.

W §9 ust. 2-dotychczasowg tres¢ nalety zastapit nowa, wbrzmieniu: (..)
wiszelkie zmiany umowy wymagaja formy pisemne] pod rygorem niewa2nosdl, chyba fe strony postanowily inacze].





Ad. 34. Wydychane przez pacjenta powietrze nie może wracać do zaworu dozującego, przy czym rozwiązanie tego problemu nie musi wprost wynikać z konstrukcji zaworu dozującego.

Ad. 35. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z zaworem dozującym instrukcji obsługi tego zaworu.

Ad. 36. Zamawiający wydzielił do odrębnego pakietu produkt o którym mowa w pytaniu.
Zestaw pytań nr 3 
[image: image12.png]2y Zam: i s

§lust. 12
§7ust. 1 ppkt 2




§ 2 ust. 1: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zaproponowaną w pytaniu.
[image: image13.png]Dotyczy przedmiotu zaméwienia

Pakiet ni 3 -dostawy ciekiego azoty

Pak
2

Czy Zamawiajacy dopusci dzierzawe zbiornika na ciekly azot 1000kg?

Cay Zamawiajacy miaf n2 mySli w pakiecie nr 2 pozycja nr 9 formularza cenowego dostawy dwutlenky wegla
medycanego do kiioterapil czy laparaskopii?

Pozy(ja nr 13 formularza cenowego. Argon jest gazem technicznym, nie zarejestrowanym jako gaz medyczny.
Prosimy o wykreSlenle 2 formularza cenowego Slowo ,medyczny” oraz odstapienie 0d wymogu wykazania
zezwolenta dopuszczacego do obrotu jako produkt leczniczy. Ponadto zwracamy sie do Zamawiajacego o podanie
ojakiej czystosci ma byt dostarczany w/w gaz.

Cry zamawiajacy majac na uwadze zapewnienie ,mobilnosc® pacjentce podczas porodu zwigzanj z
Konicznoicia przemieszczania sie Jej w obrebie sali porodowej wymaga aby stanowiacy istotny element
przedmiotu zamowienia - zawer dozujacy byl zaoferowany w opcjach z przewodem o dhugosciach: 3m, 5m lub 6
m? Co zapewni rie tylko mobilnost pacjenice ale stanowi tei bedzie ulatwienle pracy personelowi
medycnemu?

Czy 2amawiajacego, majac na uwadze czynnik ekonomiczny jakim s nie ujgte w kalkulagji ceny przedmioty
niniejszego zamowienia, koszty zwiazane 2 koniecznoscia serwisowania zaworu dozujacego poza siedzibg
Zamawiajaceqo, dotyczace jego okresowego przegladu i/lub serwisu, wymaga, aby wykonawcy ubiegajzcy sig o
udielenie ninieiszego zaméwienia zaoferowali zawor dozujacy, pray ulywaniu kiérego nie bedzie koniecznosci
dokonywania przegladu i serwisu podczas catego okiesu trwania umowy z Zamawiajacym?




§ 6 ust. 1 - 4: Zamawiający zgadza się jedynie na dodanie w ust. 1 pkt 2 słowa „nieuzasadnione” .

Treść zmienionego pkt: „1% wartości brutto niedostarczonych produktów za nieuzasadnione opóźnienie w dostawie produktów będących przedmiotem umowy – liczone za każdy pełny dzień po upływie terminu na dostawę.”
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Czy Zamawiajacy majac na uwadze zachowanie zasad bezpieczefistwa epidemiologicznego w stosunku do
pacjentéw przy terapii kidrych zamierza utywa, stanowiace przedmiot zamowieniz, urzadzenia wymaga aby
wykanawcy zaoferowali do podawania mieszaniny (tlenu i podtlenku azatu 50%/50%, ENTONOX) urzadzenie
wyposatone w zawér wydechowy Jednorazowego utycia nie dopuszczajac jednoczesnie urzzdzef w KISrych
utyty zawdr wydechowy nie eliminuje koniecznosci jego dezyntekii/sterylizacji po kazdorazowym uzyciu? Co
wyeliminuje niebezpieczefistwo epidemiologiczne oraz znaczaco abnizy koszty abstugi urzadzenia, nie jete w
cenie przedmioty zamowienia.

Czy Zamawidjacy majac na uwadze zzbezpieczene sig przed ponoszeniem dodatkowych i nieuzasadnionych
kosutw (nie ujetych w cenie za przedmiot niniejszego zaméwienia), a zwiazanych 2 koniecznodcia dokonywania
procesu dezynfekcji urzadzenia do podawania mieszaniny gazowej(tleny i podienku azotu 50%/50%/
ENTONOX) pacjentowi, wymaga aby przedmiotem oferty bylo urzadzenie kiore zgodnie z zasadami jego
prawidiowego utytkowania | konserwacji (zawartymi w instrukej obstugi producenta) nie wymagato ingerenii
W stiukiure_urzadzenia polegajace] na jego foziozeniu na czesc, siwarzajac potencalne zagrotenie jego
uszkodzenia, obnizenie jego wydajnosci, utraty qwarandji oraz zwigzanych z tym kosztow naprawy?

W zwigzku z tym, ze ftalany sq 2wigzkiem chemicznym uznanym potencielnie za szkodliwe 2 purkty widzenia
kobiety ciezamej oraz piodu, czy Zamawiajacy nie uwaka za wskazane aby wyeliminowat modliwost
Zaoferowania w przedmiolowym postepowani przetargowym wyrobow (urzadzenia do podawania mieszaniny
gaz6w ub ch czesci skiadowe) zawierajace rzeczony zwiazek chemiczny?

Cay zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty certyfikaty lub innego dokumentu wystawionego przez podmiot
uprawniony (np. producenta) zawory dozujacego informujacego o tym, te oferowane urzadrenie nie zawiera
talanw.

Cay Zamaviajacy majac na uwadze dyspozycje 2 art. 7 ust. 1 ustawy PZP oraz 89 ust. 1 pki 2 ustawy PZP oraz
Konsekwencie wynikajace 2 przestanki wskazanej w art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP 1. prowadzenie
przedmiotowego postepowania o zaméwienie publiczne zgodnie z zasadami ucaciwe] konkurenci i rwnego
‘raklowania wykonawcow oraz majac na wagledzie porownywalnos¢ | wiaciwg ocene ofert co do zgodnosd ich
trekc 2 trescia SIWZ, wymaga aby wykonawcy w skladanej pizez siebie, w przedmiotowym postepowianiu
preetargowym, cfercie byli zobowigzani, pod rygorem odrzucenia oferty, do wskazania W je] tieéci cech
identyfikujacych oferowany wyrdb 1 zawor dozuiacy, popr2ez wskazanie jego producenta, nazwy wiasne]
wyrobu, numery katalogowego oraz do dolaczenia do oferty instrukcji obstug w jezyku pelskim wydane] przez
producenta do konkretnego, zaoferowanego z nazwy wiasnej | numeru katalogowego wyrobu/produkiu 3 rie
tyko deklaracji, ze praedmiotem dostawy bedzie Jakis blizej nie okreslony wyréb w stosunku do kiérego
vieryfikacja spelnienia posiadania lub i, parametréw wymaganych w SWZ odbywata sie bedzie dopiero wraz 2
plenwsza dostawa.

Cay w awiazku 2 pojawiajacymi sig na rynku polskim przerébkami buti do gazéw medycznych polegajacymi na
wyposataniu buti np. w k6lka, mogacymi wpiynat na bezpieczefistwo zaréwn personelu sipitala jak i
pacjentow, zamawiajacy iymaga aby wykonawcy oferujacy butle wyposazone w kbika, w skiadanej przez siebie
ofercie byli zobowigzani, pod rygorem odizucenia oferty do dotaczenia rysunkow technicznych buti
Zarejestrowanych w URPLIMB jako opakowania bezpotredniego do oferowanego produktu leczniczego?




 7 ust. 1 pkt 3: Zamawiający zgadza się na zmianę zaproponowaną w pytaniu.
§ 8 ust. 2: Zamawiający zgadza się na zmianę zaproponowaną w pytaniu.
§ 9 ust. 1 pkt 1 i 2: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zaproponowaną w pytaniu.
§ 9 ust. 2: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zaproponowaną w pytaniu.
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W tazie niewykonania lub nienaletytego wykonania umowy strony zobowig2ujg sie zaplacit sobie
nawzajem tytutem odszkodowania kary umowne w nastepujacych wypadkach | wysokosciach.
Sprzedawca zaplaci Kupujacemu, n2 jego pisemne uzasadnione wezwanie, kare Umowna W wysokoscl
0,1% wartosci umovinej danej dostawy brutto, 22 kaidy nieuzasadniony dzien zwioki w dostaviie lub
wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej ni2 10% wartoéci niezrealizowanej w teiminle parti
toviary

Sprredawca moze skulecznie uwolni¢ sig od kary wskazane] w ust. 2 wykazujgc, te zwloka w dostawie
1ub wymianie przedmiotu umowy byla uzasadniona i niezawiniona przez Sprzedawce,

Hiezasadne ocstapienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwigzanie prze jedna ze stron lub 2 winy tej
strony, bedzie podstawa do Zadania pizez druga strone, tylulem odszkodowania, kary umownej w
viysokoéci 5t wartosci niezrealizowane] czgsci umownej brulto, za wyjatkiem sytuacii gdy odstapienie
od umowy nastapifo w teybie I na zasadach okreslonych wart. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1.
Prawo zamowien publicznych,





§ 1 ust. 12: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zaproponowaną w pytaniu.
§ 7 ust. 1 pkt 2: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zaproponowaną w pytaniu.
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Pakiet nr 3
Ad. 1 Zamawiajacy dopuszcza dzierżawę zbiornika na ciekły azot 1000 kg
Pakiet nr 2
Ad. 2: Dwutlenek węgla do laparoskopii.
Ad. 3. Zamawiający wykreślił z formularza cenowego z poz. dot . Argonu wyraz “medyczny”. Zamawiajacy nie wymaga zezwolenia dopuszczającego do obrotu dla Argonu. Zamawiający wymaga czystości klasy 4.8 lub 5.0
Ad. 4. Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu dozującego z przewodem o długości co najmniej 3 m.
Ad. 5. Zamawiający nie wnosi dodatkowych wymagań i podtrzymuje opis w treści formularza cenowego. 
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Pytanic nr 9
Czy Zamawisjgey posiada mozliwosé zasilania rezerwowego  butli na czas podmiany zbiomikéw cieklego tlen medyeznego ?

Pytanic or 10
Whoszzey zapytanic Wykonawca zwraca si¢ 2 prodba o wyjadnienie wkwestii instalacjifrurociagu od stacji MEDLOX do
sinstalacji zasilajgeej wewngtrzng sieé zaopatrzenia Klienta™

a.) Jaka jest érednica obecnej instalacji,

b.) Planowana iloé¢ metréw biezacych dia te instalacji,

¢.) Rodzaj wykonane] instalacji (rurociag podziemny, ruroclag naziemny, rurocigg po elewacji budynku, rurociag na estakadzic,
etc..)

d.)Czy Zamawiajacy jest whascicielem instalacji.

Pytanic nr 11
Z czego ma si¢ skladaé instalacja przelqczeniowa (wymagania techniczne w postaci: érednica zawordw, ilosé zawordw,
dodatkowe oprayrzadowanie) - gdzie ma byé zlokalizowana, oraz czy na czas jej montazu szpital bedzie niezaleanic oraz w
bezpieczny spossb zasilany 2 alternatywnego zrédia tlenu medycznego.

Pvtanic nr 12
Whoszgey zapytanie Wykonawa zwraca s 2 prodb o wskazanio urzadzes/ezedel instalaciietc. Jtére sg wiasnokcia
Zamawisjacego a ktdre wiasnoscig aktualnego Dostawey.

‘Pytanie nr 13
Cay w bezpodrednim sqsicdztwie instalacji znajdua sig obiekty, ktére mogg utrudnié prace montazowe (linie wysokiego nay
estakady, drzewa itp.)?

Putanic nr
Cay w promieniu 3 m od instalacji sa Zlokalizowane obiekty, gdzie moze wystapid ryzyko penetracii gaza z instalacii (studzienki
Kanalizacyjne, zaglgbienie teren, czerpnie, otwory okienne itp.) ?

Pytanie or 15
Cay instalacja , do kidrej bdzie podawany gaz jest zbudowana z materialéw nieodpomyeh na nisks temp. do - 40°C?

‘Pvtanie nr 16
Cay w promieniu Sm od instalacji oraz na stanowisku rozladunkowym cystemy nawierzehaia jest wykonana z materiatow
bitumicznyeh (asfalt)?

Pytanie nr.
Cay w promicaiu 15 m od instalacji znajduja si¢ zbiomiki z subst latwopalnymi lub sg skiadowane materialy fatwopalne (oleje,
smary, drewno itp.) ?





Ad. 6. Zamawiający nie wymaga.
Ad. 7. Zamawiający nie wymaga.
Ad. 8. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Ad. 9. Zamawiający nie wymaga
Ad. 10. Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty dokumentów celem potwierdzenia parametów zaworu dozującego. Zamawiający nie określił wymagań co do zaworu poza tym, że musi być zaopatrzony w przewód co najmniej 3 m i kompatybilny do zaoferowanej butli.
Ad 11. Zamawiający nie dopuszcza butli zawierających kółka. Do transportu butli Zamawiajacy używał będzie wydzierżawionego od Wykonawcy wózka, których wchodzi w zakres zamówienia. 
Zestaw pytań nr 4

Ad. 1.Dwutlenek węgla medyczny będzie używany do laparoskopii. 

Ad. 2. Zamawiający posiada butle do Argonu. Zamawiajacy potwierdza, że dzierżawa butli do Argonu nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.
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